
 
 

UCHWAŁA NR LXXXV/450/23 
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Nowogard na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2023 r. 
poz.40) – Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć dochody budżetu gminy Nowogard na rok 2023 o kwotę 2.024.932,83 zł, z tego : 

1) pozostała działalność - środki otrzymane w 2022 r. z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 
zadania w ramach art.29 ust.2 ustawy - dodatek dla gospodarstw domowych 812 102,81 zł (dział 852, 
rozdział 85295, § 2180) 

2) pozostała działalność - środki otrzymane w 2022 r. z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 
zadania w ramach art.29 ust.2 ustawy - dodatek dla podmiotów wrażliwych 2 329,70 zł (dział 852, rozdział 
85295, § 2180) 

3) pozostała działalność - środki otrzymane w 2022 r. z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 
zadania w ramach ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym 362 598,36 zł (dział 852, rozdział 
85295, § 2180) 

4) różne rozliczenia finansowe - środki otrzymane w 2022 r. z FUNDUSZU POMOCY na edukację dzieci 
z Ukrainy zgodnie z art.50 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 319 844,96 zł (dział 758, rozdział 
75814, § 2100) 

5) pozostała działalność - środki otrzymane w 2022 r. ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 
2014-2020 z Osi Priorytetowej V - 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 
zagrożenia REACT-EU - umowa dotyczaca realizacji projektu grantowego "Wsparcie dzieci z rodzin 
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR" 528 057,00 zł (dział 853, rozdział 85395, § 2057) 

§ 2. Zwiekszyć przychody budżetu gminy Nowogard na rok 2023 o kwotę 2.024.932,83 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu na rok 2023 w wysokości 10.277.521,83 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.5-6 i 8 uofp 10 277 521,83 zł 

§ 4. Ustala się na rok 2023 przychody budżetu w wysokości 14.501.494,83 zł, i rozchody budżetu 
w wysokości 4.223.973 zł (Załącznik Nr 1). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 698



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Jowita Pawlak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 698



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXV/450/23 

R a d y   M i e j s k i e j   w   Nowogardzie

z  dnia  22 marca 2023 roku  

 

 w złotych

1 2 3 4

1

Środki pieniężne , wynikające z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

 § 905 2 496 875,83

2

Przychody jst, wynikające z rozliczenia środków 

określonyvh w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji           

na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

 § 906 528 057,00

3 Kredyty  § 952 -

4 Pożyczki  § 952 -

5
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
 § 903

-

6 Spłaty pożyczek udzielonych  § 951 -

7 Prywatyzacja majatku jst  § 944 -

8 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957 6 613 516,05

9 Papiery wartościowe (obligacje)  § 931 -

10 Wolne środki  § 950 4 863 045,95

P r z y c h o d y   o g ó ł e m 14 501 494,83

1 Spłaty kredytów  § 992 -

2 Spłaty pożyczek  § 992 223 973,00

3

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

 § 963

-

4 Udzielone pożyczki  § 991 -

5 Lokaty  § 994 -

6 Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982 4 000 000,00

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995 -

R o z c h o d y   o g ó ł e m 4 223 973,00

 

PRZYCHODY  I  ROZCHODY  BUDŻETU  GMINY  NOWOGARD  NA  ROK  2023
 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 698


	UCHWAŁA NR LXXXV/450/23 RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE z dnia 22 marca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2024-01-31T13:17:42+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




